
 

2018年 5 月 

 

2018年度ミズベリングやすらぎ提事業出店者募集説明会のご案内 

 

前略 時下ますますの清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御

礼申し上げます。 

 

この度、平成 30年度やすらぎ堤事業、出店者の募集説明会を開催させて頂きます。 

新規・継続に関わらず、出店をご検討頂いております各事業者様におかれましては 

お忙しいかとは存じますが、下記日程の募集説明会へ、ご参加頂けますようお願い申し上げます。 

※出店希望事業者様は原則ご説明会へのご参加を必須とさせて頂きます。 

  

 

記 

 

【日時】 5月 8日(火) 10:00～12:00 

【場所】 新潟市役所 分館 5階 1-501会議室 

【その他】 当日お名刺を 1 枚ご提出いただきたく存じます 

 

ご参加の申し込み詳細を以下フォーマットに記載し、データを添付し、事務局アドレスまでメー

ルにてご提出下さい。提出期限を 5 月 6日(日)17:00までとさせて頂きます。お手数をおかけい

たしますが、期日までのお申込みを必須とさせて頂きます。 

お申込みフォーマット ※漏れなく記載お願いいたします。 

■事業者様名(会社名)： 

■事業者様住所： 

■事業者様お電話番号： 

■事業者様メールアドレス： 

■ご出席者様 ※複数名可： 

 

 

 

株式会社スノーピーク やすらぎ堤事業 事務局 

〒950-0909  

新潟市中央区 八千代 2-1-2 万代シテイ・ビルボードプレイス 2 階 

TEL 070‐3878‐1160 

E-Mail yasuragitei_jimukyoku@snowpeak.co.jp 

事務局長：捧 大輔(ささげ だいすけ) 

mailto:yasuragitei_jimukyoku@snowpeak.co.jp

